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Élhető település

Az önkormányzat a közelmúlt-
ban sikeresen pályázott az „Élhető 
települések” felhívás keretében a 
kék- és zöld infrastruktúra, vala-
mint közösségi-sport funkcióhoz 
kapcsolódó fejlesztésre. A megva-
lósításra mintegy 990 millió forint 
vissza nem térítendő támogatást 
nyert a város. Ez volt a témája an-
nak a projektnyitó rendezvénynek, 
melyet Kiss Attila polgármester és 
Bertalan Imre, a Hajdú7 Kft. kom-
munikációs igazgatója tartott a 
Fürdőkerti Ökoturisztikai Látoga-
tóközpontban, március 22-én. 

A projekttel kapcsolatban elhang-
zott, Hajdúböszörmény mintegy tíz 
pontját érintve, számos fejlesztés való-
sulhat meg 2026. február végéig. Az el-
nevezésben szereplő „kék” jelző a víz és 
csapadékvíz kezelését, a „zöld” pedig a 
zöldfelületek rendezését és fejlesztését 
jelzi. A Győrössy-kert és a Tizenhárom 
vértanú utca tekintetében, a koncepció 
megalkotása során, a lakótömbök által 
határolt zöldfelületek megújítása, funk-
ciójának bővítése a cél. A területen csak 
kis beavatkozásra van lehetőség, így a 
régi utcabútorok cseréje, játszóterek, 
illetve kültéri fitneszpark létrehozása 
történhet meg. Ezen kívül új parkolók 
kialakításáról és a csapadékvíz-elveze-
téséről is gondoskodnának az ott élők-
nek. A Vásár tér és a Baross Gábor tér 
zöldterületi rekonstrukciójának célja a 
jelenleg elhasználódott, leromlott álla-
potban lévő terület megújítása. A terve-
zett beavatkozások egyik legfőbb eleme 
a meglévő terület részbeni zöldfelülete-
inek megújítása, intenzív növényállo-
mányok felújítása. A tervezés második 
eleme új utcabútorok, padok és hulla-

dékgyűjtők telepítése, a parkosított te-
rületeken túl egy új emlékpark kialakí-
tása. A Nagy András, az Olajütő, a Kert 
és a Gombos András utcákon, a helyi 
adottságok figyelembevételével, a csa-
padékvizek elvezetésének biztosítása a 
cél mederelemekkel burkolt csapadék 
vízelvezető árkokkal. A település észa-
ki részén található sósvízi tározókban a 
tómeder feliszapolódott, eredeti funk-
cióját már nem tudja ellátni. A tervezési 
területen két víztározó található. Az I. 
sz. tározó feliszapolódott, növényzettel 
benőtt a felszíne. Az összekötő műtár-
gyak állapota nem megfelelő. A rekonst-
rukció után vízgazdálkodás szempont-
jából kedvezőbb helyzet alakulna ki. A 
tározó csónakázótóként is funkcionál-
hat, és kedvező vízi élőhely, élővilág 
alakulhat ki. Végül a tervezési program 
része a Kertész László Városi Könyvtár 
lapostető szerkezetének magastetővel 
való ellátása, fűtésének korszerűsítése, 
elektromos rendszerének felújítása és 
projektarányos akadálymentesítése.  

A projekt során a közterületek kör-
nyezettudatos, család- és klímabarát 
megújítása valósul meg annak érdeké-
ben, hogy a területek alkalmasak legye-
nek a családok és a fiatalok számára, 
szabadidejük hasznos eltöltésére. A fej-
lesztések a környezeti fenntarthatóság 
követelményeit szolgálják, a települési 
zöld környezet megteremtéséhez, gaz-
daságos fenntartásához járulnak hozzá. 
Általuk a város általános környezeti ál-
lapota javul, biztosítják a település lakói 
számára a közös kulturális és szórakozá-
si lehetőségeket, hozzájárulva a fiatalok 
helyben maradásának ösztönzéséhez. 

V.K.A

Vizes élőhelyeken
A víz világnapja alkalmából 

komplex szemléletformáló prog-
ramokkal készültek a Zöld Kör 
munkatársai március 22-én. 

Molnár Antal, a Zöld Kör elnöke 
elmondta, a programot úgy állítot-
ták össze, hogy minden korosztályt 
megszólítsanak. „Vizes élőhely a vá-
ros peremén”, ez volt a címe annak 
a terepprogramnak, ahol a gyere-
kek a csónakázótó élővilágával is-
merkedhettek meg. Majd délután a 
Fürdőkerti Ökoturisztikai Látogató-
központban Pósalaki Rebeka termé-
szetvédelmi mérnök egy eltűnőben 

lévő állatcsoportról, a kétéltűekről 
tartott előadást a résztvevőknek.  Ez-
után Lehőcz Zsuzsa és Takács Dániel, 
Vitéz Lászlóról szóló, zenés bábelő-
adását tekinthették meg a gyermek-
csoportok. A programsorozat Molnár 
Antal előadásával zárult, aki a város 
vizes élőhelyeiről szólt. 

Egész nap során totóval, vízgazdál-
kodási és -védelmi információpulttal, 
tanácsadással, valamint mikroszkó-
pos bemutatóval, ökojátszóházzal 
készültek a szervezők az óvodások-
nak és iskolásoknak. 

V.K.A

Céglátogatás
A Szabo Frigo Cargo Kft.-nél 

tett céglátogatást Kiss Attila 
polgármester március 20-án, aki 
elmondta, közel öt éve kezdte el 
felkeresni és meglátogatni azo-
kat a vállalkozókat és cégveze-
tőket, akik az utóbbi években 
jelentős fejlesztéseket hajtottak 
végre, és munkájuknak köszön-
hetően sikeressé váltak. 

A találkozón Szabó Zsolt ügyveze-
tő igazgató beszélt tevékenységükről, 
majd megmutatta a cég épületeit és 
raktárait. Elhangzott, a vállalkozás 
2009-ben alakult azzal a céllal, hogy 
részt vegyen a hazai és nemzetközi 
áruszállításban. A kft.-nek mintegy 
ötven alkalmazottja van, a logiszti-
kai feladatok mellett pedig több mint 

negyven hűtős tehergépjárművel áll-
nak megbízóik rendelkezésére. Szol-
gáltatásaik a gyógyszerek, élelmi-
szerek, fagyasztást és hűtést igénylő 
áruk szállítása az Európa Unió tagál-
lamaiba.
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Gombos JánosnéA hét arca

Derűs, nyugalmat árasztó, nyu-
galmazott tanítónő Gombos Já-
nosné Katika néni. A pedagógus 
szeretetteljes odafordulással volt 
a diákjai iránt, őszintén és elfo-
gadóan kezelte őket.  Gondot for-
dított a személyes jó kapcsolat 
kialakítására is. Változatos mód-
szereket alkalmazott az órán, a 
diákok képességeit, hangulatát, 
érzelmi állapotát, életkorát figye-
lembe véve. Élvezettel, szeretettel 
és lelkesen végezte a munkáját, 
melynek fő célja a tanulók folya-
matos fejlődése és fejlesztése volt.

Kedves olvasóink, ne lepődjenek 
meg, ha „Katika nénizem” Gombos 
Jánosnét. Ötven éves ismeretségünk, 
tiszteletem és szeretetem révén enge-
dem ezt meg magamnak. A nyugdíjas 
pedagógusnak máig tevékenyen telnek 
a napjai. Elmondása szerint korábban 
mozgalmasabb volt az élete. Most már 
csendesebben telnek a hétköznap-
jai. Igaz, máig szívesen eljár a Daróci 
Bárdos Tamás Vegyeskar próbáira és 
előadásaira. Az együttesnek már hu-
szonhét esztendeje tagja. A kórussal 
többször léptek fel külföldön és hazai 
koncertdobogókon. Az utazás is a ked-
venc időtöltései közé tartozott Katika 
néninek. Párjával, Zoltánnal gyakran 
részt vesznek kiállítás-megnyitókon 
és más kulturális eseményeken. 

– Igaz, hogy közel nyolcvanéves va-
gyok, de érdekelnek a környezetemben 
lévő dolgok. Itt, a szülővárosomban 
igyekszem mindenben részt venni. 
Ezek az alkalmak feltöltődést jelente-
nek számomra. Most, hogy „nyílik” az 
idő, mi is érdeklődőbbek lettünk. 

Katika néni nehezen szakadt el a 
hivatásától. A férjével nagyon várták 
a nyugdíjas éveket. De a végzet úgy 
hozta, hogy szeretett párja elhunyt. 
Egyedül maradt otthon, nagyon magá-
nyosnak érezte magát, annak ellenére, 
hogy gyermekei gondoskodó szerete-
tét élvezhette. Így a folytatás mellett 
döntött. Nyugdíjasként még pár évet 
tanított. Ez az időszak is sorsfordító 
volt az életében.

 Katika néni, ahogyan mondja, „há-
borús” gyermek volt. Ekkor született 
egy csonka családba. Édesanyja egye-
dül nevelte három gyermekét.

 – A nagyszüleim sokat segítettek 
nekünk. Rengeteget voltam velük. 
Nagyon-nagyon szerettem őket. Egy-
szerű parasztemberek voltak, de be-
csületesen és okosan neveltek engem 
és testvéreimet is. Számtalan dolgot 
köszönhetek nekik. Amikor anyukám 
is talált munkahelyet, könnyebb lett 
az életünk. Mindent megkaptam, ami 
kellett a boldogulásomhoz. Közben 
a nővérem férjhez ment. A sógorom 
apaként szeretett engem.  Szegénység-
ben, de szeretetben nőttünk fel. 

Gombos Jánosné az érettségi ide-
jén döntötte el, hogy tanítónő lesz. A 
sors irányította erre a pályára. Képesí-
tés nélküli pedagógusként kezdte el a 
hivatását. Nagyon messzire került el. 
Komádi lett az otthona. Majd később 
sikeresen felvételizett, és elvégezte a 
tanítóképzőt.

– Nagyon nehéz volt a kezdet. Ekkor 
kerültem el először a családi háztól. 
Teljesen magamnak kellett irányítani 
az életemet. Túlkoros gyermekekhez 
kerültem. Volt olyan tanítványom, 
aki két évvel volt fiatalabb, mint én. 
Mindenesetre jól döntöttem, hogy ezt 
a hivatást választottam. Ezt a pályán 
eltöltött évtizedek bebizonyították.

Katika néni két évig Komádiban 
tanított, majd hazakerült Hajdúbö-
szörménybe. Közben férjhez ment. A 
városban nem kapott állást, hanem 
kikerült Dedőhátra, a tanyára. Reggel 
hat órakor már indult a busza. Mindig 
sötétség és hideg fogadta az iskolában. 
Villany sem volt az épületben. Ezalatt 
az idő alatt megszületett a lánya. A 
következő állomás a pedagógus életé-
ben Bakóhát volt. Ott ráadásul lakást 
is kaptak. Ez a hely oázis volt a család 
számára. Gyönyörű korszak volt az 
életükben. Itt kötöttek örök barát-
ságot a Borsó és Torma családokkal. 
Közben Öcsi fia is megszületett. Miu-
tán megszűnt ez az iskola, lakást kap-
tak Hajdúböszörményben. Nem volt 
kérdéses, hogy hazaköltöznek. 

– Bekerültem az akkori 5-ös Számú 
Általános Iskolába. Ez abban az idő-
ben az egyik legjobb intézmény volt 
a városban.  Tanyasi tanítóként nem 
volt könnyű az átállás. Nagyon elis-
mert pedagógusok tanítottak ott, sze-
retettel fogadtak. Közben áthelyeztek 
az Eötvös utcai iskolába, ahol szintén 
nagyon szerettem lenni. De valaho-
gyan visszavágytam a korábbi munka-
helyemre. Három év után ez az álmom 
sikerült. A szakmai kiteljesedésem itt 
történt meg. Nagyon nehéz volt, de 
úgy gondolom, hogy álltam a sarat. 
Mindig figyeltem arra, hogy perma-
nensen tanuljak, és új módszereket 
vezessek be. Úgy gondoltam, aki nem 
halad a korral, az lemarad. 

Az 1985-ös esztendő jelentős vál-
tozást hozott Katika néni életében. 
Ekkor felkérték, hogy legyen az akkor 
átadott Maróthi-iskola alsós igazga-
tóhelyettese. Félt ugyan a feladattól, 
de mindig szerette a kihívásokat. Így 
elvállalta a megbízatást. Tíz év után 
lemondott posztjáról, hívogatta az 
osztályterem. Végül ebből az intéz-
ményből ment nyugdíjba. A pályá-
ja ekkor azonban nem zárult le, még 
tanított néhány évig az iskolában és 
Bodaszőlőn is. Bezárult a kör. Kisis-
kolában kezdte el tanítói pályáját, és 

egy ilyen intézményben fejezte be pá-
lyafutását is. Ismét közbelépett a sors. 
Bodán megismerkedett a mostani tár-
sával. Ő is az intézményben tanított. 
Azóta is együtt vannak. 

– A hivatásom legszebb perceit a gye-
rekeknek köszönhetem. Sokat voltam 
elsős tanító. A kicsik, amikor feljön-
nek az óvodából még sokszor sírnak, 
félnek. Az apróságokat beszokatni az 
iskolába, nagyon nagy dolog. Ebben a 
legfontosabb a szeretet. Mindig célom 
volt, hogy a pincurka gyerek érezze, őt 
itt szeretik és bízhat a tanító néniben.  
Vallom, hogy a kicsiket feltétel nélkül 
kell szeretni. Gyakran bújtak oda hoz-
zám az apróságok. Úgy érezték, mint-
ha én is az édesanyjuk lennék. Nagyon 
kedveltem a tanyasi és falusi diákjai-
mat is. Számos roma gyereket is taní-
tottam. Jó visszaemlékezni rájuk, mint 
ahogyan bármelyik tanítványomra. Az 
volt a legnagyobb boldogság számom-
ra, hogy bejött hozzám egy „tudatlan” 
kisgyermek, és az évek alatt megtanult 
írni, számolni és olvasni. Az alapok le-
rakásában én is részt vettem. Ez nagy 
örömöt tud adni. 

Gombos Jánosné szerint a jó tanító 
szeretetteljes, hiszen minden gyerek-
ben van valami, amit kedvelni lehet. 
E mellett legyen derűs és tudatos, is-
merje a tananyagot, rendelkezzen em-
pátiával és következetességgel, vala-
mint az őszinteség is elengedhetetlen 
nála. Katika néni soha nem szégyení-
tett meg gyereket. 

– Nagyon fontosnak tartottam a 
szülőkkel való jó kapcsolat kialakítá-
sát. Hiszen a gyerek érdekében egy-
másra voltunk utalva. Az édesapákkal 
és édesanyákkal sem volt soha gon-
dom. Bizalom volt köztünk. A volt 
tanítványaimmal most is szoktam ta-
lálkozni. Ezek az érintkezések sokat 
jelentenek a számomra. Azt látom, 
hogy boldogulnak az életben. Ehhez 
kicsit én is hozzáadtam. 

Egy gyerek, de még egy felnőtt sem 
bízza bárkire a titkát, ehhez meg kell 
érezni a „jó embert”. Katika nénire az 
elmúlt négy évtized alatt sok-sok tit-
kot bíztak a neveltjei. Soha nem élt 
vissza ezekkel. De ő is olyan titkokat 
adott át a gyerekeknek, mint az olva-
sás, az írás és számolás tudománya. 
Olyan rejtélyekbe engedett bepillan-
tást a növendékeknek, amit csak ő ad-
hatott nekik.  

– Ez a hivatás hatalmas felelős-
séggel jár. Egyrészt a gyermekekkel 
szemben, másrészt a tantestülettel 
és a társadalommal kapcsolatban is. 
Előfordul, hogy egyes pedagóguso-
kat pejoratívan ítélnek meg. Ez főleg 
az iránta érzett bizalomhiányból fa-
kad. Pályám legnagyobb sikerének azt 
tartom, hogy sok szeretetteljes kicsit 
neveltem. Az én volt tanítványaim az 
utcán soha nem fordulnak el tőlem. 
Sokan megállítanak és beszámolnak 
életük alakulásáról. 

Ahhoz, hogy Katika néni mindig 
helytálljon a hivatásában, biztos hát-
tért kapott a családjától. Harminc 
évig éltek együtt a szintén pedagógus 
férjével, aki kiváló családapa volt. Két 
gyermeküket szeretetteljes légkörben 
nevelték. A lánya és fia is követte a 
pályán őket. Szeretik, amit csinálnak, 
és jól teszik a dolgukat. Egyébként a 
famíliában Katika néni elsőgenerációs 
értelmiségi volt. Három unokahúga is 
pedagógus lett. Sőt még rajtuk kívül 
többen is ezt a pályát választották.  Je-
lenlegi társa is tanár. Gombos Jánosné 
útravalóként sok-sok szeretetet adott 
és ad gyermekeinek, azok párjainak és 
két unokájának, akik bearanyozzák az 
élete minden pillanatát.   

bertalan

Tisztesség, becsület, átláthatóság
A helyi önkormányzati válasz-

tással kapcsolatban tartott sajtó-
tájékoztatót a Böszörményi Har-
madik Oldal Egyesület március 
27-én, a Bocskai téren. 

A tájékoztatón Tömöri Zsolt Sándor 
elnök bejelentette, hogy az idei vokso-
láson a szervezet elindul, polgármes-
terjelöltje pedig Göröghné Bocskai Éva 
lesz. A továbbiakban a jelölt elmond-
ta, hogy gondolatuk szerint a válto-
zás helyben kezdődik. Kifejtette azon 
véleményét, hogy erre nagy szükség 
van. Ebben a városban nagyon sok le-
hetőséget látnak, és úgy érzik, hogy az 
elmúlt időszakban ez nem lett igazán 
kihasználva. Göröghné Bocskai Éva 
elmondta, hogy ők Hajdúböszörmény-

ben azt szeretnék, ha mindenki, aki itt 
él, jól érezné magát. Egy olyan telepü-
lésen akarnak élni, ahol afféle fejlesz-
téseket szeretnének, amiknek értelme 
van. Olyanokat, amelyek valóban a vá-
ros fejlődését és az itt lakók érdekeit 
szolgálják. Majd hozzátette, hogy az 
egyesületük tenni szeretne. Tenni a 
helyi vállalkozókért. Azért, hogy azo-
nos eséllyel induljanak egy-egy közbe-
szerzési eljárásban. Tenni azért, hogy a 
helyi fiatalok itt akarjanak letelepedni. 
Végül megfogalmazta, a csapatukhoz 
tartozó fiatalok kérése az volt, figyel-
jenek arra, hogy mindig tisztességes, 
becsületes, és átlátható legyen a tevé-
kenységük.  

bertalan
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Segítségnyújtás és összefogás

Küldöttgyűlést tartott a Vörös-
kereszt területi szervezete a Vá-
rosháza Báthory-termében márci-
us 21-én.

Az ülésen Erdős András alelnök a 
jelenlevőknek többek között szólt a 
tavalyi év sikereiről, a szociális tevé-
kenységről, adománykezelésről, a vér-
adásszervezésről, valamint az elsőse-
gélynyújtásról, egészségfejlesztésről, 
menekültügyi tevékenységről, kataszt-
rófavédelemről és elismerésekről. 

Ezt követően Fazekasné Farkas Ibo-
lya területi vezető elmondta, minden 
évben számos kihívással kell szembe-
néznie a helyi Vöröskeresztnek, hogy 
tevékenységük gördülékenyen működ-
jön. 

– Önkénteseink nagy számban a 
lakóterületi és munkahelyi alapszer-
vezetekből kerülnek ki. Szociális ak-
cióinkban és az év közben megrende-
zett lakossági adományosztásokban, 
valamint az élelmiszergyűjtésekben 
segítenek és aktívan dolgoznak kitele-
püléseinken is. Minden évben lehető-
ség van diákmunkások alkalmazására. 
A hallgatóknak lehetőségük van első-
segélynyújtó versenyeken, egészség-
fejlesztési programokon részt venni. 
A tanulók segíthetnek a véradáson 
és a donornyilvántartás vezetésében. 
Mindezek mellett kiemelten fontos a 
lakóterületi és munkahelyi titkárok 

által összeállított szociális térkép. Az 
adatokat folyamatosan egyeztetjük 
saját nyilvántartásunkkal, a Szociá-
lis Szolgáltatási Központtal, illetve az 
önkormányzattal. Ennek tükrében át-
fogóbb képet kapunk a városunkban 
és a településrészeken élő rászorulók-
ról. Figyelmet fordítunk a januári és 
decemberi hónapokra. Azt tapasztal-
juk, hogy leginkább munkanélküliek, 
nagycsaládosok, egyedül élő idős em-
berek tartanak igényt élelmiszerse-
gélyre. Legfontosabb tevékenységünk 
a véradásszervezés. Úgy látjuk, hogy 
a leghatásosabb módszer általában a 
személyes kapcsolatteremtés. Jelen-
tős szerepe van a médiának, a plaká-
tok időbeli kihelyezésének, valamint 
a donorok tájékoztatásának a külön-
böző helyeken. Vannak, akik igénylik, 
hogy rendszeresen kapjanak telefonos 
tájékoztatást a következő véradás idő-
pontjáról. Elmondható, hogy sok a ön-
zetlenül segítő család. Nem ritka, hogy 
három generáció is eljön egyszerre vért 
adni. Tavaly az egyik donorunk 130 al-
kalommal segített embertársain, töb-
ben száz fölötti részvétellel büszkél-
kedhetnek. A nehézségek ellenére úgy 
látom, hogy amikor irányított véradás 
van, maguktól jönnek az emberek, fon-
tosnak tartva mások támogatását és az 
összefogást. 

V.K.A

Rendkívüli ülés

Összesen hat napirendet tár-
gyaltak azon a testületi ülésen a 
képviselők, melyet március 21-én 
tartottak a Városházán. 

A résztvevők elöljáróbaan egyön-
tetűen elfogadták a város szerkezeti 
és szabályozási tervének módosítá-
sának előkészítését a Nyugati Ipari 
Parkkal kapcsolatban, egy adott terü-
leti egységére vonatkozóan, a Weerts 
Logistics Parks Hungary és magyar 
partnere a RaktárAD kérelmére. 

Majd szintén igent mondtak az In-
tegrált Településfejlesztési Stratégia-
módosítás elkészült tervezői anyagá-
nak munkaváltozatának elfogadására. 

Ezt követően a Hajdú tanya bérbe-
adásáról szóló napirendet tárgyalták 
a képviselők. Kovács Attila képviselő 
felszólalásában kérte a határozati ja-

vaslat valamennyi pontjának módo-
sítását, majd Lévai Imre, az Északi 
Agrárszakképzési Centrum igazgató-
ja elmondta, évek óta keresik a lehe-
tőséget arra, hogy gyakorlati helyet 
tudjanak biztosítani a diákok számá-
ra. Négy vármegyében mintegy tíz 
intézményt működtetnek, több ál-
lattartó, tangazdaság, szántóterület, 
gyümölcsös és kertészet van haszná-
latban, közel 800 hektáros területet 
művelnek. Szándékuk a közeljövőben 
a várossal együttműködni. 

Végezetül a résztvevők elfogadták 
az önkormányzat képviselő-testüle-
tének idei munka- és üléstervének 
módosítását, valamint Kovács Csa-
ba,  a Hajdúkerületi Hús Kft. korábbi 
ügyvezetőjére vonatkozó versenyti-
lalmi megállapodás megszüntetését 
is. 

V.K.A

Önkormányzati krónika
A képviselő-testület március 

27-ei nyilvános ülésén 20 napi-
rend szerepelt a döntéshozók 
asztalán. A tanácskozás elején 
egyperces néma csenddel emlé-
keztek a közelmúltban elhunyt 
Szenes József atyára, városunk 
díszpolgárára.

 Ezt követően az idei közbeszer-
zési tervet hagyták jóvá. Arról is 
döntöttek, az óvodai beiratkozá-
sok időpontja április 29-én, hétfőn 
és 30-án, kedden 8-17 óra közötti 
időpontban történik. A szülő 2024. 
április 15. napjáig kérheti gyermeke 
felmentését az óvodai foglalkozáson 
való részvétel alól, ha a gyermek csa-
ládi körülményei, sajátos helyzete 
indokolja. A felmentést a Hajdú-Bi-
har Megyei Kormányhivatal Hajdú-
böszörményi Járási Hivatala (4220 
Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1.) 
adhatja meg annak az évnek az au-
gusztus 31. napjáig, amelyben a 
gyermek a negyedik életévét betölti. 
(Lapunk következő számában pedig 
részletesen is közöljük az óvodai be-
iratkozás felhívását.)

Az ülés további részében a 
Hajdúnánási Hivatásos Tűzol-
tóparancsokság 2023. évben végzett 
munkájáról szóló beszámoló került 
terítékre. A szakmai anyag összeg-
zésében többek között olvasható, 
hogy a szervezet fő célkitűzéseit és 
a betervezett feladatait tavaly telje-
sítette. Parancsnokságuk betöltöt-
te szerepét a katasztrófavédelem 
rendszerében, megfelelő szakmai és 
fizikai felkészültséggel valamennyi 
beavatkozásukat, gyors és szakszerű 
felszámolás jellemezte. 

Ezután helyi rendeleteket módo-
sítottak és alkottak meg a grémium 
tagjai. Majd elfogadták a Széchenyi-

iskola szakmai beszámolóját. A tár-
gyalás során többek között elhang-
zott, hogy 700 fő tanul valamilyen 
formában a Széchenyiben. A döntés-
hozók külön megköszönték az intéz-
mény dolgozóinak munkáját. 

Az ülésen arról is döntés szüle-
tett, hogy a képviselő-testület Szabó 
Miklós fotóművész hagyatékának 
feldolgozását 1 millió forint ösz-
szegben segíti az Örökségvédelmi 
Alapként elkülönített összeg terhé-
re. Ugyanezen napirend kapcsán a 
Holokauszt80 emlékéve alkalmából 
a zsinagóga falára kerülő emléktábla 
elkészítését 400 ezer forint összeg-
ben támogatták.

 A tanácskozásra beszámoló ké-
szült a Helyi Esélyegyenlőségi Prog-
ram intézkedési tervének végrehaj-
tásáról, a városban fogyatékossággal 
élők felméréséről. A tájékoztatót 
a döntéshozók elfogadták, és kü-
lön megköszönték az Esélyteremtő 
Munkacsoport elnökének, dr. Nagy 
Imre képviselőnek és a szervezet 
tagjainak munkáját. 

A tanácskozáson arról is döntés 
született, hogy az Árpád utcai szö-
kőkút felújítását támogatják. Ennek 
kapcsán felkérték a Gazdálkodási 
Osztályt, hogy a szükséges forrást, 
közel hatmillió forintot, az idei költ-
ségvetésből biztosítsa. Az ülésen 
megszületett a város zúzottkővel 
stabilizált útjainak idei karbantartá-
sára vonatkozó döntés. Erre a célra 
12,7 millió forint összeget biztosíta-
nak a képviselők. 

Utolsó napirendként határozatot 
fogadtak el, hogy az önkormányzat 
tulajdonában álló Nissan gépjármű 
április 15-től kezdődően határozat-
lan időre, a Városüzemeltetési Intéz-
ményhez kerüljön.

bertalan

Locsolkodás, tojásfestésLocsolkodás, tojásfestés

Süteménykóstolás, népi játékok, 
pónilovaglás, szekerezés, nyu-
szi- és báránysimogató, valamint 
tojáskeresés is várta azokat az ér-
deklődőket, akik március 30-án ki-
látogattak a Tájházakba, a Húsvéti 
nyuladalomra. 

Lénárt-Varga Margit, a Hajdú7 Kft. 
kulturális szervezője a rendezvénnyel 
kapcsolatban elmondta, minden évben 
arra törekednek, hogy a hagyományőr-
zésre helyezzék a hangsúlyt. A progra-
mokkal többségében családokat, kis-
gyermekes szülőket szólítottak meg.  
Erdős Zsuzsa a húsvéti ünnepkörhöz 
kapcsolódóan kézműves foglalkozással 
készült a gyerekeknek. Tojást festhet-
tek, szalvétatartót, kopogtatót és hús-
véti díszeket lehetett készíteni. 

– Úgy gondolom, hogy a húsvét előt-
ti napok sokaknak a készülődésről szól. 
Az ünnepi asztalra a megannyi finom-
ság mellett a húsvéti sonka, a kalács, és 
tojás kerül. Az egyházi jelentőségét se 
felejtsük el az ünnepnek, hiszen Krisz-
tus utolsó vacsorájáról, kereszthalálá-
ról, majd feltámadásáról emlékezünk 
meg ilyenkor. Magyar hagyományaink 
évszázadok óta ismertek, érdemes a 

fiatalokkal megismertetni érékeinket, 
hogy megismerjék és továbbadják a 
következő generációnak – nyilatkozta 
lapunknak Erdős Zsuzsa. 

Az egyik édesanya lányával és párjá-
val érkezett a Tájházak programjaira. 

– Kislányom szeret kézműveskedni, 
írókázással díszítettük a tojásokat. 
Minden évben várjuk a locsolókat is. 
Örülünk, hogy a városban van lehető-
ség arra, hogy készüljünk az ünnepre 
és kikapcsolódjunk. 

A rendezvényen a Civilek a Lakó-
helyért Egyesület közreműködésével 
nyuszi alakú linzereket lehetett díszí-
teni cukorkával, valamint krumplis 
pogácsát kóstolhattak a résztvevők. 
Délelőtt a Bocskai Néptáncegyüttes 
műsora szórakoztatta a jelenlevőket, 
akik egyben bemutatták az ünnepi szo-
kásokat is. A programok alatt a ráter-
mettek locsolóversmondó-versenyre 
jelentkezhettek, ahol a zsűri tagjai 
értékelték a produkciókat. A legjobb 
verssel az ötéves Fehér Aliz készült. 

Az idei Húsvéti nyuladalom prog-
ramjait Sőrés Rozka mesemondása 
zárta. 

V.K. Anita
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A tervezőasztaltól a palettáig
Péter Zoltán okleves építész-

mérnök korábban évekig Hajdú-
böszörmény főmérnöke, majd a 
város főépítésze volt. Jelenleg 
saját vállalkozását vezeti. 

Főmérnökként, az akkori városi 
főépítész mellett, annak munkáját 
segítette. Az ő keze alá tartozott a 
helyet érintő beruházások felügyele-
te, illetve a város külső megjelenéséig 
sok minden, sőt akár a parkosításban 
is részt vett. Főépítészként pedig már 
a település rendezési eszközeivel, sza-
bályozási terveivel foglalkozott, a vá-
rosi tervtanácsot is vezette. Nagyon 
jó emlékei vannak élete ezen időszak-
ból, nagyon sokat tanult akkoriban és 
sok neves építésszel találkozhatott a 
hivatása révén. Elődje, Boruzs Bernát 
példaként szolgált számára. 2009-
ben Hajdúböszörmény adott otthont 
az Országos Főépítészi Konferenciá-
nak, így több építésszel, főépítésszel 
ő tartotta a kapcsolatot, miközben 
szervezte a találkozót. Itt ismerked-
hetett meg mások mellett Makovecz 
Imrével és Ferencz Marcellel. A fő-
építészként szerzett tapasztalatait 
manapság vállalkozásában is tudja 
kamatoztatni. Véleménye szerint Bö-
szörmény jól sáfárkodik az építészeti 
örökségével és kiemelten védi ezen 
kultúráját. A településnek külön van 
erre rendelete is, mely anyagilag is 
támogatja a helyi értékek védelmét. 
Gyermekként nagyon jól rajzolt, így 
már ekkor gondolta, hogy ezzel kap-
csolatos pályára lép majd. Osztály-
főnöke azt javasolta, hogy földmérő 
legyen, de ő kreatívabb hivatást sze-
retett volna választani, így jött, hogy 
építész lesz. Édesapja és keresztapja 
is kőműves volt, így nyaranta gyakor-
latban is megtapasztalhatta ennek a 
munkának a szépségeit és nehézsé-
geit. Ha kellett, téglát pakolt, fala-
zott, vakolt. Szakmailag már akkor 
belelátott az építkezéseken történő 
folyamatokba. Szakközépiskolát is 
eszerint választott, majd következett 
a főiskola és az egyetem. Ez nem te-
kinthető lezárt folyamatnak, hiszen 
most is permanensen képezi magát. 
Véleménye szerint az iskolákban 
csak az alapokat lehetett megtanulni 
és az igazi, biztos tudást a gyakorlat 
adja, ami hosszú tanulási folyamat. 
Azt is vallja az építész, hogy erre a 
hivatásra születni kell. Kézügyesség 
és kreativitás szükségeltetik ehhez a 
pályához, de ezek mellett a megfele-
lő kommunikáció is nagyon fontos, 
hiszen el kell tudni adnia magát egy 
építésznek. Szükséges a tudás is, hi-
szen egy szakember tereket alkot és 
határol le a környezetünkből, mely 
tereket hosszú évekig használnak az 
emberek. Elmondása szerint renge-
teg szépsége van ennek a szakmának, 
de rendkívül felelősségteljes is ez a 
hivatás, mivel az építész megalkot 
egy épületet, amely több évtizedre 
szolgálhat egy családot vagy közös-

séget. Azt is jónak tartja, hogy folya-
matosan változik a szakma, melynek 
ő is részese lehet, hiszen maradandót 
alkothat. A nehézségek között a jog-
szabályok folyamatos változásának 
a követését tartja számon. Aki nem 
kíséri figyelemmel a fejlődést, az le-
marad. Véleménye szerint manapság 
sok épület készül úgy, hogy nem a 
mai kor stílusát hordozza magán. Ezt 
ő hibás iránynak tartja, mivel min-
den kornak megvan a maga stílusa. 
Vallja, nem a régi korok építészetét 
kell lemásolni napjainkra. Egyébként 
a mai elvárások nagyon vegyesek, hi-
szen a klasszikustól a legmoderneb-
big minden jelen van a piacon. Ám 
manapság igazán a letisztult, egy-
szerű tömeg- és homlokzatképzések 
érvényesülnek leginkább. Visszatér-
tünk a nagyon egyszerű dolgokhoz.  
Egyéni munkamódszere, hogy kizá-
rólag szabadkézzel kezd el egy mun-
kát, és csak utolsó lépésként viszi fel 
számítógépre az elképzeléseit. Na-
gyon sok épülettípussal foglalkozott 
már, így igen széles a paletta, amit 
fel tud mutatni. Nehezen választja ki 
a „legkedvesebb gyermekeit”, mivel 
minden épületét sajátjának tekint. 
Különösen büszke az általa terve-
zett Méliusz Bevásárlóközpontra, a 
Városi piac és a buszmegálló épüle-
tére; de más városokban is jelen van 
munkáival. Sokat dolgozik, ennek 
ellenére nem érzi tehernek a munká-
ját. Próbál minél többet együtt lenni 
a családjával, feleségével, a három 
gyermekével, akik mindig biztos hát-
teret nyújtanak a számára. Szabad-
idejében gyakran ragad ecsetet és vi-
szi vászonra gondolatait, érzéseit. Az 
utazás is a kedvenc időtöltései közé 
tartozik, és olvasás nélkül sohasem 
zárja a napot. Ha újrakezdhetné a pá-
lyáját, hasonló utat szeretne bejárni, 
hiszen teljesen jól megtalálta a hiva-
tását. Boldog mind a magánéletében, 
mind a munkájában is. 

bertalan

Lépést tart a szakmával

Régen láttuk

Konyári Péter június végén 
lesz 50 éve mesterembere fiata-
lon választott szakterületének. A 
nyugdíjas villamosmérnök ma is 
aktívan dolgozik, vállalkozását 
gyermekei is segítik. 

– Általános iskolai tanulmányaimat 
kitűnővel végeztem. Majd úgy hoz-
ta az élet, hogy tizenévesen már dol-
goznom kellett. Keresett és népszerű 
szakmát szerettem volna tanulni, így 
az akkori 122. számú Ipari Szakmun-
kásképző Iskolát választottam, ahol 
villanyszerelőként végeztem, és ezt 
követően villanymotor-tekercselő-
ként dolgoztam a lakosság szolgála-
tában évtizedekig. A munka mellett 
villamosmérnöki oklevelet is szerez-
tem. Döntésemet feleségem, és négy 
gyermekünk is támogatta. Tudták, 
gyermekkori álmom válik valóra az-
zal, hogy megszerzett szakmai tudá-
somat diploma koronázza  – mondta 
büszkén a szakember. 

– Három éve vagyok nyugdíjas, a 
villamos forgógépek tekercselésével a 
mai napig foglalkozok. Pár évvel ez-
előtt felkértek, hogy az Építési és Köz-
lekedési Minisztérium Magasépítési 
Főosztályának legyek az elektromos 
műszaki ellenőre.

– Évekig segítette a Veress Ferenc 
Szakképző Iskola tanulóit, gyakorlati he-
lyet biztosított számukra. Hogyan em-
lékszik vissza ezekre az évekre?

– Az 1990-es évek közepétől fo-
lyamatosan dolgoztak nálam diá-
kok. Emlékszem, volt olyan időszak, 
amikor egyszerre nyolc tanuló volt 
gyakorlaton négy fős heti váltásban. 
Nálam huszonkilenc végzős szerzett 
szakmunkás-bizonyítványt. Már ak-
koriban is voltak olyan diákok, akik 
a munkához való hozzáállássukkal, 
szorgalmukkal kitűntek társaik kö-
zül. Ők napjainkban is elismert, sike-
res szakemberek, vállalkozók, akikre 
büszke is vagyok. Később, amikor már 
Hajdúböszörményben nem képeztek 
tanulókat ezekben a szakmákban, 
a debreceni Beregszászi Szakképző 
Iskolából érkeztek hozzám diákok, 
akik háztartási gépszerelőnek és te-
kercselőnek tanulhattak. Mindig arra 
törekedtem, hogy tudásom legjavát 
átadjam a gyerekeknek, és a legtöbbet 
hozzam ki belőlük. Célom volt az is a 
tanításuk során, hogy megismerjék a 
szakma szépségét, nehézségét, veszé-
lyeit, és a fejlődés lehetőségeit is. 

– A térségben, a környéken lehet még 
ezeket a szakmákat tanulni? 

– Sajnos nem. Tudtommal a várme-
gyében talán egy helyen van erre le-
hetőség. Évek óta nincs igény a szak-
munkástanulók gyakorlati oktatására. 
Sajnálom, hogy ezeket a szakmákat 
már nem lehet tanulni, pedig keresik 
a hivatás területén is a jó szakem-
bereket. Mint műszaki ellenőr, nap 
mint nap szembesülök a szakember-
hiánnyal. A munkát végzők 8-10 fős 
brigádjában talán egy-két szakember 
van. Ez a szomorú tény a munka minő-
ségére is sajnos rányomja a bélyegét. 

Ez a szakma nem veszélytelen, a sza-
bálytalan és a szabványnak nem meg-
felelő munkavégzés nem megenge-
dett, életveszélyes. Hiányszakmákról 
beszélünk, mely annak is köszönhető, 
hogy míg évtizedekig nappali képzés-
ben legalább 2-3 évig tanították, most 
ezek a képzések pár hónap alatt elvé-
gezhetőek. Véleményem szerint, ezek-
kel a „gyorstalpaló” tanfolyamokkal a 
jó szakmunkás nem pótolható, csak 
olyan „segédmunkást” kapunk, aki a 
szakma legalapvetőbb tudnivalóit sa-
játította csak el.

– Aki villamosmérnök szeretne lenni, 
annak mit tanácsol? 

– Az elhivatottság, a szakma szere-
tete nélkülözhetetlen. Az ismeretek 
megszerzése az alapoktól, és a diplo-
ma kézhezvétele után pedig egy életen 
át tartó tanulás, így tudnám össze-
foglalni véleményemet a jövő szak-
embereinek. A terület folyamatosan 
fejlődik, mellyel lépést kell tartanunk. 
Tanfolyamokra, továbbképzésekre já-
rok, szinte minden évben vizsgázok 
a szakmával kapcsolatos tananyagok-
ból. 

– Az Ön családjában van, aki tovább-
viszi a szakmát? 

– A családomnak mindig nagyon 
hálás leszek. Feleségem, gyermekeink, 
és a jelenlegi társam is megértéssel, és 
pozitív hozzáállással támogatták min-
dig is a döntéseimet. Segítették fel-

Mesteremberek

építeni, folytatni a vállalkozásomat, 
és ismereteim bővítését is. Amire a 
legbüszkébb vagyok, hogy a kitartó 
tanulász, és a munka szeretetét sike-
rült átadnunk a négy gyerekemnek, 
és párom két gyermekének is. Mind a 
hat gyermekünk mérnöki diplomával, 
elismert szakemberként dolgozik sa-
ját területén. 

Úgy érzem, összetartó, sikeres csa-
ládunk van. Nyomdokaimba ikerfia-
im léptek, akik szintén villamosmér-
nökként végeztek. Jelenleg is közös 
projektek valósítunk meg gyerme-
keimmel. Remélem, még sok éven át 
tevékenykedhetek, jó egészségnek ör-
vendve, a szakmában.

V. Kapusi Anita
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Bőrápolás, arctisztítás

Ápoltságunk fontos részét ké-
pezi az arc rendszeres tisztítása. 
Havonta egyszer érdemes kozme-
tikai kezelésen részt venni. Ott-
honi ápolásánál nem mindegy, 
hogy milyen hatóanyagú termé-
keket használunk. Az arctisztí-
tásról Fülep Andrea kozmetikust 
kérdeztük. 

– A mindennapok során sok szeny-
nyeződés, felesgleges smink éri az 
arcbőrt és a szemkörnyéket, melye-
ket otthon reggel és este érdemes 
alaposan letisztítani – mondta a 
szakember.  A tudatos bőrápolás a jól 
megválasztott lemosóval kezdődik, 
hisz ezzel készítjük elő bőrünket a 
többi ápoló készítmény fogadására. 
Lemosást követően érdemes használ-
ni tonikot, hogy visszaálljon a bőr PH 
értéke, hetente egy alkalommal pedig 
bőrradírt, hogy az elhalt hámsejtek 
hatékonyan és könnyen eltávolítha-
tóak legyenek a bőrről. Kozmetikai 
arctisztító kezelésnél már nem feltét-
lenül a nyomkodáson van a hangsúly, 
megfelelő bőrmegújító kezelésekkel 
látványos, hosszantartó eredményt 
érhetünk el. 

–  Mikor érdemes szakembert felke-
resni?

– A kozmetikai arctisztításra sok 
esetben a fiatalabb korosztály tart 
igényt. Érett bőrtípusra inkább fel-
töltő, relaxáló kezelés ajánlott, az 
érzékeny bőrtípus esetében pedig 
fokozottan figyelni kell. A hangsúly 
az otthoni bőrápolás, amivel sok 
problémától megóvhatják a bőrüket. 
Kozmetikai kezelésre elég havonta 
egyszer bejelentkezni, ahol célzottan 
kezelik a bőrt, pihennek, relaxálnak, 
kiszakadnak a hétköznapokból. 

– Hány éves kortól ajánlott felkeresni 
a kozmetikust?

– Arctisztító kezelés esetében ez 
attól függ, a kiskamasz mentálisan is 
készen van-e egy arctisztító kezelés-
re.  A szülők feladata, hogy elmondják 
gyermeküknek, hogy miért jó és fon-
tos egy ilyen tisztítás. Mivel a nyom-
kodás kissé fájdalmas és kellemetlen 
érzés lehet, érdemes jelezni, hogy mi 
várható a kezelés során. Én egy 12-
13 éves fiatal bőrét nem feltétlenül 
nyomkodok meg első körben, hanem 
ápoló termékeket ajánlok, nyugtató, 
„ismerkedő” kezelés kíséretében. 

– Hogyan épül fel egy arctisztító ke-
zelés?

– A kezelések meghatározott sor-
rendre épülnek, ami attól függ, mi a 
kezelés célja. Problémás, aknés bőr 
esetén először bőrdiagnózist állítok 
fel, melyet egy kezelési terv követ. Mi-
után a vendég arctisztásra megérke-
zett, letisztítom a bőrét, majd bőrra-
dírozással és felpuhítással folytatom 
a kezelést. Ezt követi a nyomkodás, 
majd nyugtató, tápláló masszázs, 
gépi kezelés esszenciákkal vagy szé-
rumokkal, mivel a kitisztított bőrbe 
mélyebbre jut a hatóanyag. Végül egy 
maszk felhelyezésével és hidratáló 
krémmel, fényvédővel zárom a sort. 
A kezelés időtartalma kamaszoknál 
maximum egy óra, kényeztető keze-
léseknél körülbelül másfél óra. Fon-
tosnak tartom, hogy tájékoztassam 
a vendéget arról, hogy milyen termé-
ket válasszon otthoni bőrápolásra, 
azokat hogyan használja. Tisztítás 
szinte minden bőrtípuson végezhe-
tő, viszont nagyon vigyáznunk kell, 
hogy csak a teljes bizonyossággal 
kezelhető elváltozásokhoz nyúljunk. 
Vannak olyan bőrproblémák, melye-
ket kozmetikus nem foglalkozhat, 
csakis bőrgyógyász.  

-anita-

Sírkő, egy hátsó udvarban

Sillye Gábor egykori hajdúkerü-
leti főkapitány nevével a városban 
több helyen is találkozhatunk. Em-
lékét és élettörténetét őrzi többek 
között a művelődési központ, a 
múzeum állandó kiállítása, s egy 
városi kitüntetés és utca is. Sír-
hantját a köztemető díszsírhelyén 
az elsők között találhatjuk. Nagy 
Zsolt történésztől a közelmúltban 
megtudtuk, Sillye Gábor eredeti 
sírköve évtizedek óta egy kabai ház 
hátsó udvarában található.

– Az idei év elején egyik kedves is-
merősöm, aki Kabán helytörténeti ku-
tatásokat végez, egy érdekes e-mailt 
küldött nekem Sillye Gábor sírkövéről. 
A képen láttam, hogy a műemlék nem 
Hajdúböszörményben, hanem egy szo-
katlan helyen, egy kert hátsó részében 
volt felállítva. Utána érdeklődtem, ho-
gyan kerülhetett Kabára a sírkő. Ki-
derült, Sillye Gábor egyik dédunokája 
vitéz dr. Koháry Györgyné született 
Adriány Orsolya volt az, aki magával 
vitette a követ, amelyet felállíttatott 
házuk kertjében. Egy 2017-ben készült 
interjú során Adriány Orsolya a követ-
kezőket válaszolta azzal kapcsolatban, 
hogyan került a sírkő birtokába: „A te-
metőt, ami a vasútállomás mellett volt, 
(Keleti temető. A szerk.) lezárták, nem 
lehetett bele temetni. Kár érte, az egy 
nagyon jó temető volt, agyagos volt a ta-
laja. Ott volt a téglából kirakott kripta. 
Még ott lehetett a sír, de jelezték, hogy 
előbb utóbb exhumálni kell. Abban az 
időben vetélkedő volt a városi önkor-
mányzatok között, hogy minden város-
nak legyen díszsírhelye. Felajánlották, 
hogy vállalja a város az exhumálást, ha 
hozzájárulunk, hogy átvigyék a másik 
temetőbe. Exhumálták is, vannak róla 

A hagyományok megélése
A napokban egyeztetést tartot-

tak a 27. Böszörményi slambuc- és 
HÍR védjegyes fesztivál előkészü-
leteiről a Városházán a szervezők. 

A részletekről Kiss Attila polgármes-
ter elmondta, hogy a programot május 
25-én, a tájházakban tartják. Az auten-
tikus épületegyüttes ideális helyszíne 
lesz a fesztiválnak. Maga a komplexum 
régmúltra tekint vissza, és a slambuc is 
a régi időkre emlékeztet. Az egyik leg-
jellegzetesebb ételünk. A polgármester 
azt is kiemelte, hogy a program illesz-
kedik Hajdúböszörmény többi rendez-
vényének sorába. A szervezők nem 
titkolt célja, hogy hungarikum legyen 
a slambuc és a böszörményi béles. Az 
előbbit szinte minden háztartásban 
megfőzik a városban. Hagyományai 
vannak az elkészítésének. Többnyi-
re a legrégebbi, a pásztorok által ked-
velt változatát ismerik a településen. 
A fesztiválnak Nagy István miniszter 

lesz a fővédnöke. Azt is tudni kell, 
hogy a böszörményi HÍR Védjegyes 
termékek, számukat tekintve is, or-
szágos viszonylatban szinte egyedül-
állóak.  Köszönhető ez a Civilek a La-
kóhelyért Egyesületnek, és Nagy Imre 
elnöknek. Az eseményen lesz egy HÍR 
Védjegyes Találkozó is – tette hozzá a 
városvezető. Szeretnék, ha a fiatalok 
is csatlakoznának a rendezvényhez. 
Ennek érdekében egy külön i�úsági 
kategóriát is hirdetnek a slambucfőző 
verseny keretében a tizennyolc éven 
aluliaknak. 

bertalan

képeim. A dédapám tökéletes állapot-
ban feküdt, gyönyörű sötétbarna dísz-
magyarba, a szakálla is megvolt. Ahogy 
levegőt kapott, elkezdett szürkülni, és 
összeesett. Átvitték az új temetőbe, az 
összes többi rokont meg belehajigálták 
egy koporsóba. Mondták, hogy minden 
díszhalottnak egyforma sírköve lesz. 
Nem így lett, mert a mellette lévő par-
tizán egyednek gyönyörű fehér már-
vány sírköve van, Sillye Gábornak meg 
egy torz, álmodern, betonkocka vala-
mi. Mi ültettünk rá egy tiszafát, ami 

évek alatt hatalmasan megnőtt. Ez a 
síremlék meg ott maradt a régi temető-
ben. Bosszantott, hogy látják, hogy ott 
van, a sír meg gondozatlan. Most járjak 
ki egy üres sírt gondozni? Megkértem 
a Református Egyházat, hogy engedé-
lyezzék az elszállítást. Egy teherautón 
elhoztuk ide, eljött egy sírköves, aki 
összerakta, és felállította. Nincs alatta 
halott. Régebben még meghívott Haj-
dúböszörmény város egy-egy rendez-
vényre, ha tehettük, elmentünk. Ez 
elmaradt. Az is igaz, mi már csak déd-
unokák vagyunk, az a generáció, ami 
közelebbi volt, már nincs.”

Nagy Zsolt elmondta, ahogyan azt 
az információt vele megosztó ismerős-
től megtudta, Orsolya néni már évek 
óta súlyos, ápolásra szoruló beteg, aki-
ről gyermekei féltő szeretettel gondos-
kodnak. Hozzátette, törekednünk kell 
arra, hogy ez a nemes síremlék közel 
50 év után ismét visszakerüljön eredeti 
helyére, Hajdúböszörménybe.

– Tennünk kell azért, hogy a főka-
pitány emléke és a vele közös sírba el-
helyezett családtagok nevei a tisztelet 
jegyében fennmaradjanak! – zárta gon-
dolatait a történész. 

V.K.A.

Böszörményi könyvtári napok
április 6-13.

Április 6. (szombat) 10 óra:
Könyvklub - Extra Makk Dániel: Fel tér-
képe. Író-olvasó találkozó és kötetlen be-
szélgetés a hajdúböszörményi származású 
szerzővel.
Április 8. (hétfő) 16:30:
Világjáró olvasók I. Úton - El Camino
Dajka Ágnes úti beszámolója
Április 9. (kedd) 14 óra:
Mesék örökmozgóknak. Író-olvasó talál-
kozó Balázs Ágnessel a gyermekkönyvtár-
ban (A részvétel regisztrációhoz kötött! 

Tel: 0652/228-284, hbkonyvtar@gmail.com)

Április 10. (szerda) 16:30
Magyar hadifogolysors Olaszországban 
Kozeschnik János őrvezető hosszú fog-

sága. Könyvbemutató. 
A kötetet bemutatja a szerző, dr. Takács Bá-
lint történész.
Április 11. csütörtök 16 óra: 
A hajdúböszörményi verskert kivirágoz-
tatása a Honismereti klub közreműködé-
sével.
Egész héten: 
Családi beiratkozás. Ingyenes gyermek-
könyvtári beiratkozáshoz felnőtt könyvtár-
ba szóló 50 %-os kupont adunk ajándéko-
zunk.
Kiállítás. Névadónkra emlékezünk – 20 
éve vette fel könyvtárunk Kertész László 
költő, tanár nevét.

Programjaink ingyen látogathatók.
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Hajdúböszörmény ingyenes hetilapja
Megjelenik: 12 000 pédányban.

www.hajduboszormeny.hu 
Ügyvezető igazgató: 

KATHI PÁL Hajdú7 Kft.)
Szerkesztő: VARJASI IMRE
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Szerkesztőség: 
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E-mail: szabadhajdu@hbcom.hu

Nyomdai munkák: 
Mediaworks Hungary Zrt.

Felelős kiadó: 
Hajdúböszörmény Város Önkormányzata

Kiss Attila polgármester
4220 Hajdúböszörmény, Bocskai I. tér 1.

ISSN 0866-6660
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A hirdetések tartalmáért szerkesztőségünk 
felelősséget nem vállal.

Gyógyszertári ügyelet
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5.  (p) PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: 20/343-4800

6-7. (szo-v.) SZENTHÁROMSÁG Pálnagy Zs. u. 1/a. Tel: 372-302

8. (h.) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-462

9. (k.) ARANYSAS Ady tér 11. Tel: 227-779

10. (sz.) BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

11. (cs.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

12. (p.) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

hétköznap: 19.00–22.00, szombaton: 13.00–22.00,  vasárnap, munkaszüneti nap:  8.00–22.00

Közérdekű
Rendőrség: 107
Országos Mentőszolgálat: 104/112
Tűzoltóság: 105
Segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal                563-200

GYEPMESTERI TELEP A közterületen 
talált állati tetem lakossági bejelentése: 
Balogh Gyula gyepmester: 0620403
9016. Hétköznap: 7,30-18 óra, munka-
szüneti és ünnepnapokon 15-16 óra kö-
zött).

ATEV Fehérjefeldolgozó Zrt: Szakajda 
Tímea 36306360937, szakajdat@atev.
hu)

VEZETŐI ÜGYFÉLFOGADÁS Április 
10-én, szerdán 9-12 óráig Fórizs László al-
polgármester tart ügyfélfogadást.

KÁLVIN téri rendelő:                     560-130.

www.eszv.hu                  

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET    1830

GYERMEKORVOSI RENDELŐ és VÉDŐ
NŐI SZOLGÁLAT: Ady tér 10. (piac I. em.)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET. Hétvégén 
és munkaszüneti napokon 7–19 óráig, 
előzetes telefonos egyeztetés után, a  
Kincsem Állatkórház tart ügyeletet (Hu-
nyadi krt. 60.). Tel:  0620/ 380 8180. Az 
ügyeleti betegellátásért ügyeleti díj kerül 
felszámolásra.

HBCOM:                                            229-190

Tigáz: Tel.: 36 80/180-380

GÁZSZIVÁRGÁS és üzemzavar  beje-
lentése: Tel: 36 80/300-300.

KÖZVILÁGÍTÁS hibabejelentés: 
(52)/219-419, hétfő-csütörtök: 8-16.30,  
péntek: 8-13.30.  Személyesen a Városi 
Piac irodájában. E-mail: hibabejelentes@
hbholding.hu.

TÁVHŐ hibabejelentés: (52)/219-419, 
hétfő-csütörtök: 8-16.30,  péntek: 
8-13.30.  Személyesen a Városi Piac iro-
dájában. E-mail: tavho@hbholding.hu.

Északmagyarországi  
Regionális Vízművek

 hibabejelentés: 
0680/22-42-42.

A Szabadhajdúban megjelenő 
köszönetnyilvánítás és 

megemlékezés ára bruttó 5000 Ft.

Megemlékezés

KISS GÁBOR
halálának 7. évfordulójára

„Életed úgy múlt el, mint egy pillanat,
de emléked szívünkben örökre megmarad.
Szerető szíved pihen a föld alatt,
minden érted hulló könnycsepp
nyugtassa álmodat!”

Szerető felesége és gyermekei

Fájó szívvel emlékezünk szerettünk

FEHÉR PÁLNÉ 
szül. Bertalan Mária

Gyászjelentés
Fájdalommal megtört szívvel tudatjuk, 
hogy szeretett feleségem, édesanyám, 

nagymamánk, anyósom 

2024. március 4-én, 69 éves korában örökre 
megpihent. Drága szerettünk kérését tisz-
teletben tartva, szűk családi körben helyez-
tük nyugalomra.
„Életünknek egén fénylő csillag voltál, 
itthagytál bennünket, még csak nem is szóltál. 
Most, hogy már kialudt az az áldott fényed, 
pótolhatatlan lesz a Te drága lényed.”

A gyászoló család

Megemlékezés

„Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
nem örülsz már nekünk szerető szíveddel.
De egy könnycsepp szemünkben Érted él,
egy gyertya az asztalon Érted ég.
S bennünk él egy arc egy végtelen szeretet,
mit tőlünk soha senki el nem vehet.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek,
szívből szeretünk, s nem feledünk Téged."

Fájó szívvel emlékezik lányod, vejed, 
három unokád és dédunokáid

Fájó szívvel emlékezünk

ZELÍZI LÁSZLÓNÉ 
(szül. Kovács Róza) 

halálának 17. évfordulójára

A „Maradok Tisztelettel…” címmel tekint-
hetik meg az érdeklődők a múzeum legújabb 
állandó kiállítását. 

A tárlat az 1930-as évek végétől nyújt bepil-
lantást, többek között a böszörményi zsidóság 
kálváriájába, amely az 1944 májusában meg-
történt gettósítást követően, a júniusi deportá-
lásokkal és az azt követő szörnyű pogrommal 
tetőződött. A ’40-es évek Hajdú Vármegyéjének 
legnépesebb zsidó közösségéből, több mint 
hatszáz ember nem térhetett soha vissza szülő-
földjére. A második világháború nem kímélte az 
itthon maradottakat sem. Hajdúböszörmény fel-
került a szövetséges bombázások európai térké-
pére. A Csordalegelőn működő reptér, és az ott 
állomásozó 102. magyar gyorsbombázó-osztály 
“Sas” és “Tigris” századainak gépállománya, illet-
ve a hadianyagraktár jelentették a célpontokat 
az amerikai felségjelzésű bombázók számára.

A „felszabadító” Vörös Hadsereg rémtettei, 
és a szovjet minta kiépítésének kezdeti lépései 
nagyban megnehezítették a háború által fel-
tépett sebek lassú gyógyulási folyamatát. Az 
évtized végének politikai átrendeződései jól 
érzékeltették a helyi törekvések valódi célját. A 
kommunista rendszer „meghonosításának” bö-
szörményi lábnyomait láthatjuk a terem utolsó 
vitrinjében.

Kiállításajánló
Az „Elvtársi Üdvözlettel…” című kiállításban 

a sztálinista diktatúra helyi elefántcsonttornya-
it szemlélve, nyomon követjük az ’50-es évek 
változásait és felelevenítjük a „Kádári enyhülés” 
böszörményi állomásait. Losonczi Géza – a he-
lyi gimnázium egykori diákja – alakján keresztül 
idézzük meg az ’56-os eseményeket, és lépünk 
át a Kádár János nevével fémjelzett rendszer 
egykori valóságába.  

A kiállítást a rendszerváltás helyi ese-
ményeinek korlenyomatai (hirdetőoszlop, 
utcanévtáblák) zárják le. Forrás: Hajdúsági Mú-
zeum)

Nyilvánosan is köszönetet 

mondok egy ismeretlen fiatalem-

bernek és társának, akik 2024. 

március 26-án délelőtt 10:00 óra 

körül a segítségemre siettek. 

A Mester utca sarkán kitört a 

bevásárlókocsim kereke. A fiatal-

asszony, karján egy kisgyerekkel 

azonnal küldte a társát, a fiatalem-

bert, aki az igen súlyos csomago-

mat a házam pincéjéig szállította.

Kérem, ha nem ismerném fel őket 

a legközelebbi találkozásunkkor, 

köszönjenek rám. Hirtelen még a 

nevüket sem kérdeztem meg, any-

nyira lefoglalt a történés. 

Köszönet az önzetlenségükért, 

segítő szándékuk mások számára 

is példaértékű lehet. 

Köszönettel: Molnár Ferencné

Mester utcai lakos

Olvasói üzenet az ismeretlen segítőknek

Amennyiben rokonához,
 ismerőséhez, szomszédjához  

nem jutott el a Szabadhajdú aktuális 
száma, kérjük, jelezzék 

a problémát a terjesztőnél, 
a 06-20-911-5006-os 

telefonszámon.
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BOBÁK KLÍMA

kedvező ár – rövid határidő – ingyenes helyszíni felmérés

Klímák forgalmazása, telepítése 
tisztítása, karbantartása

Bobák László 
+36 20 9227 019Regisztrált klímaszerelő hivatalos

számlával és garanciával.

friss zöldségeket és gyümölcsöket 
kínáló zöldségosztályt találják, 
majd a csemege kiszolgálópultok, 
és a pékáruk következnek. Az üzlet 
másik felében a tejhűtő, a borvilág 
és a mirelitosztály kapott helyet. 
Az új SPAR szupermarketben jól 
áttekinthetően jelenik meg a cég-
re jellemző széles kínálat, melynek 
keretében nagy számban találha-
tóak meg a hazai termelőktől szár-
mazó élelmiszerek, valamint az 
egészségtudatos életmód árucikkei 
is.

Az áruház címe és nyitvatartása:

4220 Hajdúböszörmény, 
Baltazár Dezső utca 8-16.

H-P: 6:30-20:00
Szo:  6:30-17:00
V:     7:00-15:00

A több mint 100 millió forintos 
beruházással elkészült új SPAR 
szupermarket megnyitotta kapu-
it a vásárlók előtt Hajdúböször-
ményben. A Baltazár Dezső utca 
8-16. szám alatti fejlesztés révén 
20 fő foglalkoztatására terem-
tett lehetőséget a vállalat.

„Üzletfejlesztési terveink nem 
állnak meg 2024-ben sem, tovább 
folytatjuk az új áruházak nyitását. 
Nagy örömmel adtuk át legújabb 
fejlesztésünket a Hajdú-Bihar vár-
megye egyik legnépesebb telepü-
lésén és annak vonzáskörzetében 
élőknek. A széles termékválaszté-

kot kínáló szupermarket kényel-
mes vásárlási lehetőséget kínál 
számukra, ezen felül 20 fő foglal-
koztatására teremtett lehetőséget 
Hajdúböszörményben” – ismertet-
te Maczelka Márk, a SPAR Magyar-
ország kommunikációs vezetője. 

A vállalat a Baltazár Dezső utca 
8-16. szám alatt egy korábban is 
élelmiszer-áruházként üzemelő 
létesítményt vett át és több mint 
100 millió forintos saját beruházás 
keretében modernizált. 

Az épület mintegy 950 négyzet-
méteres belső terének korábbi el-
rendezése változatlan maradt. 

A vásárlók a bejárat mellett a 

Modern SPAR szupermarket nyílt 
Hajdúböszörményben

Felhívás

LISZTÉRZÉKENYEK 
SÜTŐ  SULI FOGLALKOZÁSÁRA

Mivel a városban nőtt a lisztérzékenyek száma, ezért a Civi-
lek a Lakóhelyért Egyesület két alkalommal kívánja segíteni 

az érintettek hétköznapjait.
Foglalkozások helye: 

Középkerti Magyar – Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
(Hajdúböszörmény, Erdély. u 37 sz., ebédlő)

Legközelebbi foglalkozás: április 10. (szerda) 14.30 – kb. 16.30
A foglalkozást vezeti: a Tiszaújvárosi Lisztérzékenyek Egyesülete

Helyszíni egyéni egészségügyi konzultáció: EÜ Kft. (szakrendelő)
Szülők, tanulók, pedagógusok részvételére számítunk.

                                                                                         Dr. Nagy Imre elnök

Véradás
A Vöröskereszt helyi szervezete ápri-
lis 12-én (pénteken) 8.30 - 13.30 óráig 
véradást szervez a Bocskai István Gim-
náziumban.
Kérjük, hogy személyi igazolványát, 
társadalombiztosítási azonosító jelét 
tartalmazó kártyáját feltétlenül hozza 
magával!
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A Hagyományőrző Íjász Egyesü-
let mintegy tíz éve alakult azzal a 
céllal, hogy a sportot szeretőket 
összefogja. Céljuk az utánpótlás 
nevelés, a tevékenység népszerű-
sítése és oktatása. Az egyesület 
mindennapjairól Deák Márton 
vezetőt kérdeztük. 

– Mi a tapasztalatuk az elmúlt évek 
során, mennyire voltak nyitottak a tagok 
a programokra és az edzésekre?

– Kezdetben az egyesülethez fia-
talok csatlakoztak, majd a későbbi 
alkalmakon a szülők is részt vettek. 
Elmondható, hogy a résztvevők szép 

eredményeket érnek el. Egyesüle-
tünkből Molnár László és családja 
többször részt vett országos bajnok-
ságokon, ahonnan kiváló eredmé-
nyekkel tértek haza. 

– Kik csatlakozhatnak az egyesület-
hez?

– Nyitottak vagyunk az érdeklődők 
felé. Aki szereti az íjászatot és szeret-
ne hozzánk csatlakozni, annak el kell 
fogadnia az egyesület alapszabályait 
és a tagfelvételi kérelem benyújtása 
után várjuk a szervezet alkalmaira. 

– Mikor és hol tartják edzéseiket? 
– A nyáron állandó edzésnapon ta-

lálkozunk, télen teremedzéseket tar-
tunk, péntekenként a Polgári utcai 
Napsugár Óvoda tornatermében. A 
kezdőknek, érdeklődőeknek az első 
négy alkalom ingyen vehető igénybe. 
Ezek az alkalmak lehetőséget adnak 
arra, hogy a jelenlevők kipróbálják az 
íjászatot. A felszereléseket egyesüle-
tünk biztosítja. A megszerzett tapasz-
talatok alapján eldönthetik az érdek-
lődők, hogy szeretnének, vagy sem az 
íjászattal komolyabban foglalkozni. 

– Az egyesület nevében szerepel a ha-
gyományőrzés. Ez a hétköznapokban, 
vagy a programok során, hogyan mutat-
kozik meg? 

– Fontosnak tartjuk, hogy a ha-
gyományainkat megéljük. Próbáljuk 
gyakorlatban is megismertetni az em-
berekkel az íjászat múltját, az akkori 
kor öltözetét, kultúráját. Számos ren-
dezvényen, amelyeken részt veszünk 
az érdeklődőknek jurtákkal, a hagyo-
mányokat tisztelve beöltözve készü-
lünk. A város óvodáiban és iskoláiban 
tartunk íjászbemutatókat, melyeket 
mindig nagy érdeklődés övez. Olyan-
kor a gyerekek megismerkedhetnek a 
sporttal és egyesületünk tevékenysé-
gével is. 

– Kiknek ajánlja az íjászatot? 
– A családommal 2009-ben Bala-

tonvilágoson nyaraltunk, ahol részt 
vettünk egy Kalandparkban. Ott is-
merkedtem meg az íjászattal és el-
döntöttem, hogy szeretném folytatni 
ezt a sporttevékenységet. Az íjászat 
harminc százalékban fizikai és het-
ven százalékban mentális sport. Íjá-
szat során olyan izmokat használnak 
a résztvevők, melyet a hétköznapok-
ban nem mozgatnak meg. A sporthoz 
elengedhetetlen az állóképesség és 
kitartás, emellett az íjászat fejleszti a 
mozgáskoordinációt, helyes testtar-
tást, térfelismerési képességet és az 
összpontosítást.

– Milyen időszak áll az egyesület 
előtt?

– A következő megmérettetés majd 
ősszel lesz. Immár tízedik alkalommal 
rendezik meg Hajdúböszörményben 
egy íjász verseny, melyre minden év-
ben kiemelten készülnek az egyesület 
tagjai. Elmondható, hogy büszkék va-
gyunk arra, hogy a várost már kilenc 
alkalommal képviselhettük a téglási 
Városok Viadalán, ahol az egyesület 
tagjai csapatban indultak. Az eddigi 
alkalmak során a böszörményiek ket-
tő első három második és négy har-
madik helyezést értek el. 

V. Kapusi Anita

Felhívás városi kitüntetések adományozására 

Hajdúböszörmény Város Önkormányzatának a „Hajdúböszörmény Város 
Díszpolgára Cím, valamint Hajdúböszörmény Város Tiszteletbeli Polgára Cím 
és Városi Kitüntetések alapításáról és adományozásáról” szóló 15/2003. (IV. 
24.) Önk. számú rendelete alapján 2024. évben az alábbi kitüntetésekre várjuk 
a javaslatokat:
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNY VÁROS DÍSZPOLGÁRA” cím,
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNY TISZTELETBELI POLGÁRA” cím, 
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNYÉRT” díj, 
„DOBÓ SÁNDOR” díj, 
„DR. MOLNÁR ISTVÁN” díj,
„DR. KÖVÉR SÁNDOR” díj, 
„HÁDA SÁNDOR” díj, 
„SILLYE GÁBOR” díj, 
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNY KULTÚRÁJÁÉRT” díj, 
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNY VÁROS JÓ TANULÓJA – JÓ SPORTOLÓJA” díj, 
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNY GYERMEKEIÉRT” emlékérem, 
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNY LAKOSSÁGÁÉRT” emlékérem, 
„HAJDÚBÖSZÖRMÉNY GAZDASÁGÁÉRT” emlékérem, 
JAVASLATOT TEHET:  a polgármester, a Képviselő-testület bizottsága, tele-
pülési képviselő, politikai párt, országgyűlési képviselő, nyilvántartásba vett 
egyesület, társadalmi szervezet, alapítványi kuratórium, gazdálkodó szerve-
zet, egyházi tanács, gazdasági kamarák helyi szervezete, költségvetési szerv 
(intézmény) vezetője, a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ igazgatója, a 
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Hajdúböszörményi Járási Hivatal hiva-
talvezetője, a rendőr(fő)kapitányságok országos, illetékes megyei és helyi szer-
vei. Az előbb meghatározottak mellett a „Hajdúböszörmény város jó tanulója 
– jó sportolója” díj esetében javaslatot tehet továbbá szülő, edző, testnevelő 
tanár, köznevelési intézmény vezetője, nyilvántartásba vett sportegyesület, a 
„Hajdúböszörmény kultúrájáért” díj esetében – fiatalkorú jelölt esetén pedig a 
szülő, szaktanár, művészeti vezető, köznevelési intézmény vezetője, művésze-
ti szakmai szervezet. 
 javaslatnak tartalmaznia kell: A javasolt személy részletes életútját, vala-
mint kiemelten azokat a tevékenységeit, amelyek indokolják a cím, díj, illetve 
emlékérem adományozását, a szakmai és érdekképviseleti szervek véleményét, 
továbbá a „Hajdúböszörmény város jó tanulója – jó sportolója” díj esetében a 
sportszövetségek által hitelesített versenyeredményt. Egy javaslattévő kitün-
tetésenként, díjanként egy főre tehet javaslatot. Bármelyik kitüntetés – kivé-
teles esetben – elhunyt személynek is adható. A beérkezett ajánlásokról várha-
tóan a 2024. június 27-én sorra kerülő ülésén tárgyal a Képviselő-testület. A 
kitüntetések 2024. szeptember 13-án, a Város napján kerülnek átadásra.
A javaslatokat 2024. április hó 30-ig kell eljuttatni a Polgármesteri Hivatal 
62-es irodájába, vagy elektronikus úton az ignath.szilvia@hajduboszormeny.
hu e-mail címre. A kitüntetési javaslathoz nyomtatványok a www.
hajduboszormeny.hu honlapról is letölthetőek. Kérem, hogy a javaslatokat 
word formátumban is küldjék meg. 
A kiírás teljes egészében elolvasható a város honlapján, facebook oldalán.

Koláné Dr. Markó Judit

Pályázati felhívás
Hajdúböszörmény Város Önkormányzata
(4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1.) 

a Gazdasági, Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság
nyilvános pályázat útján 

• piaci alapon meghatározott lakbér mellett bérbe adja 
a 4220 Hajdúböszörmény, Karap Ferenc utca 9. 2.em. 9 szám alatt található 
lakást, mely alapterülete 51 nm-es, 2 szobás, összkomfortos, műszaki állapota 
jó. A lakásba együttesen beköltözők száma maximum: 5 fő, megállapított bér-
leti díj: 1.200 Ft/m2/hó, valamint a tovább számlázott tételek megfizetése mel-
lett. A megkötendő lakásbérleti szerződés időtartama 3 év. Kötelezően fizeten-
dő óvadék összege 183.600 Ft, melyet a lakásbérleti szerződés megkötésekor 
kell megfizetni a bérbeadó részére. A lakás 2024. április 9. napján 10:00 órától 
10:30 óráig megtekinthető.

• szociális alapon meghatározott lakbér mellett bérbe adja 
a 4220 Hajdúböszörmény, Móra Ferenc u. 41/2. szám alatt található lakást, 
mely alapterülete 39 nm-es, 1 szobás, komfortos, műszaki állapota jó, a lakás 
belső festése a bérlőre vár! A lakásba együttesen beköltözők száma maximum: 
6 fő, megállapított bérleti díj: 615 Ft/m2/hó, valamint a tovább számlázott té-
telek megfizetése mellett. A megkötendő lakásbérleti szerződés időtartama 1 
év. A lakás 2024. április 8. napján 10:00 órától 10:30 óráig megtekinthető. A 
benyújtás határideje mindkét esetben 2024. április 17. napján 14:00 óráig. 
További részletek a város honlapján olvashatóak.

Hajdúböszörményből öt ökölvívó lépett szorítóba a Hajdúhadházon ren-
dezett Hajdú Kupán. A nyolcvan versenyző közül a böszörményi Trenyisák 
Emil (korcsoport nélkül 30 kg), Szegedi Zsombor, (serdülő, 70 kg), Forgács 
Márton (i�úsági 70 kg) első, míg a junior Rácz Gergő (63 kg) és Szabó Gergő 
(80 kg) második helyezést ért el.

Ökölvívás

Íjászat


